
G4S INTERNATIONAL (DK) A/S

CVR-nr.: 10265290

Roskildevej 157
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2024

Peter Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G4S INTERNATIONAL (DK) A/S Roskildevej 157 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 10265290 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr.: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte - eller indirekte ved besiddelse af aktier eller andre former for kapitalandele i inden- og udenlandske virksomheder - at udøve virksomhed indenfor sikringsområdet eller inden for andre serviceområder.

Selskabet kan udøve finansieringsvirksomhed og anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse med ovennævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udgør 50.059.051 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-191.977	-401.113
Resultat af ordinær primær drift		-191.977	-401.113
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	49.300.000	38.557.508
Andre finansielle indtægter	2	1.436.308	675.412
Øvrige finansielle omkostninger	3	-249.493	-8.263
Ordinært resultat før skat		50.294.838	38.823.544
Skat af årets resultat	4	-235.787	-178.263
Årets resultat		50.059.051	38.645.281
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000.000	38.600.000
Overført resultat		-29.940.949	45.281
I alt		50.059.051	38.645.281

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		709.733.817	709.733.817
Finansielle aktiver i alt	5	709.733.817	709.733.817
Langfristede aktiver i alt		709.733.817	709.733.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.689.143	11.377.734
Tilgodehavender i alt		11.689.143	11.377.734
Likvide beholdninger		47.830.553	36.718.952
Kortfristede aktiver i alt		59.519.696	48.096.686
AKTIVER I ALT		769.253.513	757.830.503

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		683.839.770	713.780.719
Forslag til udbytte		80.000.000	38.600.000
Egenkapital i alt		768.839.770	757.380.719
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		117.287	343.386
Skyldig selskabsskat		235.786	45.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.670	60.670
Kortfristede forpligtelser i alt		413.743	449.784
Forpligtelser i alt		413.743	449.784
PASSIVER I ALT		769.253.513	757.830.503

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000.000	713.780.719	38.600.000	757.380.719
Betalt udbytte	0	0	-38.600.000	-38.600.000
Årets resultat	0	-29.940.949	80.000.000	50.059.051
Egenkapital, ultimo	5.000.000	683.839.770	80.000.000	768.839.770

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023 kr.	2022 kr.
Udbytter, tilknyttede virksomheder	49.300.000	38.557.508
	<u>49.300.000</u>	<u>38.557.508</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	553.916	454.723
Bankindeståender	881.467	22.830
Valutakursreguleringer	925	197.859
	<u>1.436.308</u>	<u>675.412</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger, bank	0	-25
Valutakursreguleringer	-249.492	-8.238
	<u>-249.492</u>	<u>-8.263</u>

4. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Betalt skat af udbytteindkomst	0	-55.751
Årets sambeskatningsbidrag	-235.786	-45.728
Årets ændring i udskudt skatteaktiv	0	-76.784
Regulering af udskudt skat, tidligere år	0	19.072
Regulering af sambeskatningsbidrag, tidligere år	-1	-19.072
	<u>-235.787</u>	<u>-178.263</u>

5. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2023	1.335.645.822
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2023	1.335.645.822
Værdireguleringer 1. januar 2023	-625.912.005
Årets værdireguleringer, netto	0
Værdireguleringer 31. december 2023	-625.912.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	709.733.817

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter (t.kr.):

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
G4S Security Services A/S	Danmark	100,0%	213.000	48.400
G4S Suramericana Holding ApS	Danmark	100,0%	12.542	-30
G4S Vikinga Suramericana ApS	Danmark	100,0%	13.405	-29
G4S Holding Colombia S.A.	Colombia	5,0%	99.083	12.242
G4S Security Holding DE GmbH	Tyskland	100,0%	92.546	2.041
G4S Security Services (Thailand) Ltd	Thailand	49,0%	333.534	22.989
G4S (Thailand) Ltd	Thailand	23,7%	-5.215	-792
G4S Holdings 1 (Thailand) Ltd	Thailand	49,0%	232	-13
G4S Holdings 2 (Thailand) Ltd	Thailand	49,0%	223	-14
G4S Holdings 3 (Thailand) Ltd	Thailand	49,0%	224	-14
G4S Holdings 4 (Thailand) Ltd	Thailand	99,9%	224	-14

Ovenstående oversigt viser de selskaber, der er direkte ejet af G4S International (DK) A/S.

Selskaber, der er indirekte ejet via ovenstående selskaber, er ikke medtaget på oversigten.

Oplysninger om egenkapital og årets resultat er ifølge de pågældende selskabers seneste offentliggjorte årsrapporter.

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5.000.000 aktier a nom. 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med G4S Holdings (DK) A/S's danske datterselskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med G4S Holdings (DK) A/S for selskabernes selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalty indenfor sambeskatningen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af G4S Holdings (DK) A/S, Roskildevej 157, 2620 Albertslund. Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår i koncernregnskabet, er Atlas Ontario LP, 1551 N Tustin Ave, Suite 650 Santa Ana, CA, USA 92705.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

I lighed med tidligere år har der ikke været ansatte i selskabet. Direktionen og bestyrelsen har ikke oppebåret vederlag eller honorarer.